Adliye vekâleti, mazbatada istinad olunan sebepleri varid gördüğü takdirde hükmî şahsiyeti haiz bir tekaüd ve yardım sandığı veya mümasil bir tesis vücade getirmeğe ve muvafık şartlar elde edildiği halde sigorta sistemine rücu salâhiyetlidir.

YÜZ OTUZ DOKUZUNCU MADDE — 3 nisan 1340 ve 6 - I - 1926 ve 29 - XI - 1926, ve 11 - IV - 1928 ve 20 - VI - 1934 ve 5 - VII - 1934 tarih ve 460, 708, 941, 1220, 2516 ve 2573 sayılı kanunlar ilga edilmiştir.

MUVAKKAT MADDE I — a) 708 sayılı kanunun ikinci ve yedinci maddelerinde 2573 sayılı kanunun altıncı maddesinde yazılı mülâzemet müddetini bu kanunun meriyet tarihinde ikmal etmiş olanlar birinci maddenin a, b, c, e, f, g, h bendlerinde gösterilen şartları haiz oldukları takdirde baroya kayıtlı ve kabul olunurlar.